
Meldeergebnis
Offene Meisterschaften Landkreis Meißen

Veranstalter:
Ausrichter:

6 Bahnen á 25m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur 28°C

Automatische Zeitnahme

Stand: 30.04.2019, 21:04:36 Uhr

Hallenschwimmbad Riesa
Am Sportzentrum
01589 Riesa

Sportclub Riesa e. V.
Sportclub Riesa e. V.

Wettkampfort:

Wettkampfanlage:

www.sc-riesa.de

03525 659804

Abschnitt 2 am 05.05.2019

Abschnittsdaten: Einlass: 0:00 Uhr
Einschwimmen: 0:00 Uhr
Kari-Sitzung: 0:00 Uhr
Beginn: 13:30 Uhr

(Kreis-Kinder- u. Jugendspiele)
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Sportclub Riesa e. V. Offene Meisterschaften Landkreis Meißen Sportclub Riesa e. V.

Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Dresdner Delphine e.V. 5753  14/  7  56/  0
OSSV Kamenz e.V. 3346   1/  0   3/  0
SC Poseidon Radebeul 3355  15/ 17 103/  0
SC Riesa 3356  43/ 52 250/  0
Schwimmclub Wurzen 3357  13/  8  59/  0
SV Weixdorf e.V. 3366   0/  1   4/  0
Gesamt für den Verband   86/  85  475/  0
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Abschnitt 2 - Sonntag 05.05.2019
  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 13:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 17 - 100m Brust weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 18 - 100m Brust männlich (5 Läufe)
Wettkampf 201 - 25m Kraul weiblich - Sportler mit Behinderung (1 Lauf)
Wettkampf 202 - 25m Kraul männlich - Sportler mit Behinderung (1 Lauf)
Wettkampf 203 - 50m Kraul weiblich - Sportler mit Behinderung (1 Lauf)
Wettkampf 204 - 50m Kraul männlich - Sportler mit Behinderung (1 Lauf)
Wettkampf 19 - 50m Schmetterling weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich (4 Läufe)
Wettkampf 21 - 50m Rücken weiblich (8 Läufe)
Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich (7 Läufe)
Wettkampf 205 - 25m Brust weiblich - Sportler mit Behinderung (1 Lauf)
Wettkampf 206 - 25m Brust männlich - Sportler mit Behinderung (1 Lauf)
Wettkampf 207 - 50m Brust weiblich - Sportler mit Behinderung (1 Lauf)
Wettkampf 208 - 50m Brust männlich - Sportler mit Behinderung (1 Lauf)
Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich (7 Läufe)
Wettkampf 24 - 50m Brust männlich (7 Läufe)
Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich (9 Läufe)
Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich (9 Läufe)
Wettkampf 209 - 25m Rücken weiblich - Sportler mit Behinderung (1 Lauf)
Wettkampf 210 - 25m Rücken männlich - Sportler mit Behinderung (1 Lauf)
Wettkampf 211 - 50m Rücken weiblich - Sportler mit Behinderung (1 Lauf)
Wettkampf 212 - 50m Rücken männlich - Sportler mit Behinderung (1 Lauf)
Wettkampf 27 - 100m Lagen weiblich (7 Läufe)
Wettkampf 28 - 100m Lagen männlich (6 Läufe)

Wettkampf 17 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lilli Schneider  2006 SC Poseidon Radebeul 01:55,12
Bahn 3 Elena Haake  2006 Schwimmclub Wurzen 01:53,55
Bahn 4 Clara Zwiebler  2008 SC Poseidon Radebeul 01:54,49
Bahn 5 Amelie Wesser  2009 SC Riesa 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sina Jenichen  2009 SC Riesa 01:49,58
Bahn 3 Jule Vogel  2006 Schwimmclub Wurzen 01:48,00
Bahn 4 Nele Meyer  2007 Schwimmclub Wurzen 01:49,05
Bahn 5 Nora Kaspar  2007 SC Poseidon Radebeul 01:51,56
Bahn 6    
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noch Wettkampf 17 - 100m Brust weiblich
Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neele Svea Philipp  2006 SC Riesa 01:45,78
Bahn 2 Paula Ropos  2007 SC Riesa 01:43,63
Bahn 3 Franziska Richter  2007 SC Riesa 01:40,98
Bahn 4 Elisabeth Garber  2008 SC Riesa 01:42,53
Bahn 5 Ellen Kremer  2001 Schwimmclub Wurzen 01:44,72
Bahn 6 Franziska Mitschke  2003 SC Riesa 01:46,67

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franka Plotzki  2006 Schwimmclub Wurzen 01:40,25
Bahn 2 Julia Richter  2003 Dresdner Delphine e.V. 01:37,28
Bahn 3 Jasmin Zesewitz  2006 SC Poseidon Radebeul 01:36,22
Bahn 4 Flora Lesser  2003 Schwimmclub Wurzen 01:36,49
Bahn 5 Lotta Geisler  2005 SC Riesa 01:40,18
Bahn 6 Josephine Müller  2005 SC Poseidon Radebeul 01:40,93

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Alsdorf  2006 SC Riesa 01:34,90
Bahn 2 Cora Plotzki  2002 Schwimmclub Wurzen 01:27,87
Bahn 3 Clara Jaeckel  2002 SC Riesa 01:21,58
Bahn 4 Annika Dorn  2005 Dresdner Delphine e.V. 01:23,81
Bahn 5 Elice Müller  2005 SC Riesa 01:30,07
Bahn 6 Luise Thoss  2006 Dresdner Delphine e.V. 01:34,98

Wettkampf 18 - 100m Brust männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Arthur Linke  2006 Schwimmclub Wurzen 02:06,82
Bahn 3 Julius Roßberg  2008 SC Riesa 01:58,20
Bahn 4 Paul Lingoth  2008 SC Riesa 02:00,33
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Theo Sievers  2009 SC Poseidon Radebeul 01:54,00
Bahn 3 Julius Uschner  2006 SC Riesa 01:53,00
Bahn 4 Adrian Hempel  2009 SC Poseidon Radebeul 01:53,23
Bahn 5 Oskar Kießling  2009 SC Riesa 01:56,42
Bahn 6    
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noch Wettkampf 18 - 100m Brust männlich
Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franz Rietzschel  2009 SC Riesa 01:49,48
Bahn 2 Luis Tschirner  2008 Dresdner Delphine e.V. 01:43,19
Bahn 3 Leonhard Weist  2005 SC Poseidon Radebeul 01:38,81
Bahn 4 Marcel Lorenz  2004 SC Riesa 01:41,00
Bahn 5 Karl-Moritz Tloczkowski  2008 Schwimmclub Wurzen 01:48,27
Bahn 6 Kilian Knoll  2008 SC Poseidon Radebeul 01:52,50

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konstantin Silex  2008 SC Poseidon Radebeul 01:34,81
Bahn 2 Jannik Thiele  2005 SC Riesa 01:34,18
Bahn 3 Georg Ramsdorf  2007 SV Weixdorf e.V. 01:32,69
Bahn 4 Constantin Sahlbach  2004 SC Riesa 01:33,66
Bahn 5 Wilhelm Zwiebler  2006 SC Poseidon Radebeul 01:34,80
Bahn 6 Joan-Maurice Weigel  2007 Dresdner Delphine e.V. 01:38,21

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Vulpius  1999 SC Riesa 01:26,00
Bahn 2 Alessandro Wittig  2004 SC Riesa 01:23,16
Bahn 3 Marius Köhler  2001 SC Riesa 01:14,65
Bahn 4 Toni Schoechert  2002 Schwimmclub Wurzen 01:23,00
Bahn 5 Yannick Köke  2002 Schwimmclub Wurzen 01:24,41
Bahn 6 Bruno Wehner  2002 SC Riesa 01:28,62

Wettkampf 201 - 25m Kraul weiblich - Sportler mit Behinderung
Der Lauf 1 des WK 201 wird zusammen mit dem Lauf 1 des WK 202 gestartet.

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Susann Fischer  1986 SC Riesa 00:00,00
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    
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Wettkampf 202 - 25m Kraul männlich - Sportler mit Behinderung
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Frank Kupstat  1967 SC Riesa 00:25,87
Bahn 3 Dennis Herrmann  1995 SC Riesa 00:21,17
Bahn 4 Nico Neubauer  1976 SC Riesa 00:24,75
Bahn 5 Andreas Richter  1974 SC Riesa 00:35,64
Bahn 6    

Wettkampf 203 - 50m Kraul weiblich - Sportler mit Behinderung
Der Lauf 1 des WK 203 wird zusammen mit dem Lauf 1 des WK 204 gestartet.

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grit Hantschmann  1989 SC Riesa 01:12,88
Bahn 2 Franziska Mitschke  2003 SC Riesa 00:39,53
Bahn 3 Maria Rudolph  1986 SC Riesa 01:00,78
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 204 - 50m Kraul männlich - Sportler mit Behinderung
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Daniel Schulze  1996 SC Riesa 00:57,93
Bahn 5 Martin Friedrich  1988 SC Riesa 00:51,81
Bahn 6 Danilo Täubert  1965 SC Riesa 00:52,40

Wettkampf 19 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heidi Kühne  2010 SC Riesa 00:00,00
Bahn 2 Nora Kaspar  2007 SC Poseidon Radebeul 00:53,83
Bahn 3 Sisa Marie Bülow  2008 SC Riesa 00:47,75
Bahn 4 Laura Loßner  2010 SC Riesa 00:48,88
Bahn 5 Isabella Pfau  2008 SC Poseidon Radebeul 00:55,31
Bahn 6    
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noch Wettkampf 19 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michelle König  2002 Schwimmclub Wurzen 00:46,04
Bahn 2 Lilli Schneider  2006 SC Poseidon Radebeul 00:44,23
Bahn 3 Felina Bohn  2004 SC Riesa 00:43,95
Bahn 4 Leony Donner  2009 SC Riesa 00:44,07
Bahn 5 Finja Lesser  2007 Schwimmclub Wurzen 00:45,35
Bahn 6 Paula Ropos  2007 SC Riesa 00:47,58

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linnea Buchholz  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:41,15
Bahn 2 Chiara Römmermann  2006 Dresdner Delphine e.V. 00:39,54
Bahn 3 Franka Plotzki  2006 Schwimmclub Wurzen 00:38,41
Bahn 4 Caitlin Görner  2008 OSSV Kamenz e.V. 00:39,48
Bahn 5 Elisa Hempel  2006 SC Poseidon Radebeul 00:40,59
Bahn 6 Elenor Pfeifer  2005 Schwimmclub Wurzen 00:41,94

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elvira Terne  2006 SC Poseidon Radebeul 00:36,75
Bahn 2 Paula Thieme  2006 Dresdner Delphine e.V. 00:36,05
Bahn 3 Leonie Jäger  2002 SC Riesa 00:35,81
Bahn 4 Maxine Scholla  2006 SC Riesa 00:35,84
Bahn 5 Franziska Schlüter  2007 Dresdner Delphine e.V. 00:36,23
Bahn 6 Sophie Woitaß  2003 SC Riesa 00:37,77

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gesa Luise Kempe  2007 Dresdner Delphine e.V. 00:35,03
Bahn 2 Sina Bulla  2005 Dresdner Delphine e.V. 00:34,07
Bahn 3 Clara Jaeckel  2002 SC Riesa 00:30,91
Bahn 4 Cora Jurig  2006 SC Poseidon Radebeul 00:33,94
Bahn 5 Beatrice Müller  2004 SC Riesa 00:34,70
Bahn 6 Cora Plotzki  2002 Schwimmclub Wurzen 00:35,69

Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kilian Knoll  2008 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 2 Tim Dräger  2010 SC Riesa 00:57,00
Bahn 3 Robin Gelke  2009 SC Poseidon Radebeul 00:49,28
Bahn 4 Raphael Zesewitz  2010 SC Poseidon Radebeul 00:52,23
Bahn 5 Christian Schubert  2010 SC Poseidon Radebeul 01:00,04
Bahn 6    
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noch Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenny Härtwig  2007 SC Poseidon Radebeul 00:49,09
Bahn 2 Matteo Haagen  2008 SC Riesa 00:46,54
Bahn 3 Felix Gaudig  2007 Dresdner Delphine e.V. 00:40,52
Bahn 4 Leonard Pfau  2006 SC Poseidon Radebeul 00:41,79
Bahn 5 Eric Niese  2006 SC Riesa 00:46,99
Bahn 6    

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Vulpius  1999 SC Riesa 00:36,00
Bahn 2 Julius Pilz  2004 SC Riesa 00:34,08
Bahn 3 Paul Wehner  2004 SC Riesa 00:32,00
Bahn 4 Elia Grasso  2004 Schwimmclub Wurzen 00:34,00
Bahn 5 Henning Kirchner  2004 Dresdner Delphine e.V. 00:34,47
Bahn 6 Stefan Müller  2008 SC Riesa 00:38,60

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Wehner  1999 SC Riesa 00:31,00
Bahn 2 Pascal Jobst  2003 SC Riesa 00:29,51
Bahn 3 Liam Hille  2005 Dresdner Delphine e.V. 00:29,04
Bahn 4 Marius Köhler  2001 SC Riesa 00:29,11
Bahn 5 Tim Gutberlet  2001 Dresdner Delphine e.V. 00:30,18
Bahn 6 Dominique Gäbler  2004 SC Riesa 00:31,96

Wettkampf 21 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Leni-Sophie Beuchel  2011 SC Riesa 00:00,00
Bahn 3 Lillian Katja Böhme  2011 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 4 Lina Gast  2011 SC Riesa 00:00,00
Bahn 5 Marie Hansen  2010 SC Riesa 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Schreiber  2010 SC Riesa 00:57,11
Bahn 2 Amelie Wesser  2009 SC Riesa 00:54,59
Bahn 3 Paula Lucia Häntzschel  2010 SC Poseidon Radebeul 00:52,45
Bahn 4 Lisa Elsner  2010 SC Poseidon Radebeul 00:54,18
Bahn 5 Cady Jenkel  2010 Schwimmclub Wurzen 00:55,99
Bahn 6    
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noch Wettkampf 21 - 50m Rücken weiblich
Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabella Pfau  2008 SC Poseidon Radebeul 00:51,25
Bahn 2 Johanna Schweiczer  2011 SC Poseidon Radebeul 00:50,53
Bahn 3 Maria Baumgart  2010 SC Riesa 00:46,90
Bahn 4 Louisa Ebock  2006 SC Riesa 00:48,00
Bahn 5 Nora Marie Kaiser  2011 SC Riesa 00:50,93
Bahn 6 Yara Hartenstein  2011 SC Poseidon Radebeul 00:51,28

Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gina-Marie Wolff  2008 SC Riesa 00:46,39
Bahn 2 Leony Donner  2009 SC Riesa 00:46,18
Bahn 3 Jenny Huhse  2008 Schwimmclub Wurzen 00:43,88
Bahn 4 Fine Helmrich  2004 SC Riesa 00:46,08
Bahn 5 Sisa Marie Bülow  2008 SC Riesa 00:46,37
Bahn 6 Sina Jenichen  2009 SC Riesa 00:46,81

Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilli Schneider  2006 SC Poseidon Radebeul 00:42,84
Bahn 2 Sarah Luisa Groß  2008 SC Riesa 00:42,39
Bahn 3 Linnea Buchholz  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:41,73
Bahn 4 Meike Rosenberg  2008 SC Riesa 00:41,92
Bahn 5 Merle Schramm  2009 Dresdner Delphine e.V. 00:42,79
Bahn 6 Lena Schwager  2005 SC Riesa 00:43,80

Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felina Bohn  2004 SC Riesa 00:40,80
Bahn 2 Lotta Geisler  2005 SC Riesa 00:40,47
Bahn 3 Franziska Richter  2007 SC Riesa 00:39,32
Bahn 4 Lucy Nitschke  2006 Dresdner Delphine e.V. 00:40,30
Bahn 5 Maya Liese  2003 Schwimmclub Wurzen 00:40,72
Bahn 6 Josephine Müller  2005 SC Poseidon Radebeul 00:41,49

Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Vogel  2006 Schwimmclub Wurzen 00:38,76
Bahn 2 Leonie Jäger  2002 SC Riesa 00:37,17
Bahn 3 Emilia Reinwardt  2005 Dresdner Delphine e.V. 00:35,97
Bahn 4 Leonie Gottschalk  2005 Dresdner Delphine e.V. 00:36,82
Bahn 5 Jasmin Zesewitz  2006 SC Poseidon Radebeul 00:37,81
Bahn 6 Yu Börner  2008 SC Poseidon Radebeul 00:39,29
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noch Wettkampf 21 - 50m Rücken weiblich
Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Kristin Günther  2004 SC Riesa 00:35,20
Bahn 2 Soraya Nicklisch  2002 SC Riesa 00:33,83
Bahn 3 Clara Jaeckel  2002 SC Riesa 00:33,14
Bahn 4 Undine Lauerwald  2002 SC Riesa 00:33,64
Bahn 5 Beatrice Müller  2004 SC Riesa 00:34,20
Bahn 6 Cora Jurig  2006 SC Poseidon Radebeul 00:35,83

Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Noel Gallitzdorfer  2009 SC Riesa 00:00,00
Bahn 3 Maxim Bansikov  2011 SC Riesa 00:00,00
Bahn 4 Max Garbe  2009 SC Riesa 00:00,00
Bahn 5 Mathias Elschner  2009 SC Riesa 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Leander Agarkov  2011 SC Poseidon Radebeul 01:02,63
Bahn 3 Leopold Wetzig  2009 SC Riesa 00:59,95
Bahn 4 Conner Fabien Hoppe  2010 SC Riesa 01:01,14
Bahn 5 Maximilian Brade  2010 SC Riesa 01:12,74
Bahn 6    

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennard Stier  2010 Schwimmclub Wurzen 00:58,29
Bahn 2 Eddy Dick  2008 SC Riesa 00:57,35
Bahn 3 Paul Lingoth  2008 SC Riesa 00:54,11
Bahn 4 Vincent Kätzel  2011 SC Poseidon Radebeul 00:56,42
Bahn 5 Bruno Schiemann  2010 Schwimmclub Wurzen 00:58,07
Bahn 6 Leonard Graske  2010 SC Poseidon Radebeul 00:59,30

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Hauptmann  2010 SC Poseidon Radebeul 00:51,13
Bahn 2 Anton Krille  2008 SC Riesa 00:48,32
Bahn 3 Raphael Zesewitz  2010 SC Poseidon Radebeul 00:47,73
Bahn 4 Max Walter  2010 SC Poseidon Radebeul 00:47,94
Bahn 5 Theo Sievers  2009 SC Poseidon Radebeul 00:49,84
Bahn 6 Tim Dräger  2010 SC Riesa 00:51,21
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noch Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich
Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timur Zehrfeld  2010 SC Poseidon Radebeul 00:47,28
Bahn 2 Oskar Kießling  2009 SC Riesa 00:46,33
Bahn 3 Miko Tillich  2009 SC Riesa 00:45,39
Bahn 4 Matteo Haagen  2008 SC Riesa 00:45,61
Bahn 5 Robin Gelke  2009 SC Poseidon Radebeul 00:46,83
Bahn 6 Julius Roßberg  2008 SC Riesa 00:47,71

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adrian Thieroff  2007 SC Riesa 00:44,21
Bahn 2 Tim Sabath  2007 SC Riesa 00:41,70
Bahn 3 Max Klipphahn  2008 SC Riesa 00:41,29
Bahn 4 Leonard Pfau  2006 SC Poseidon Radebeul 00:41,67
Bahn 5 Lenny Härtwig  2007 SC Poseidon Radebeul 00:43,10
Bahn 6 Antonio Koppe  2010 SC Riesa 00:44,65

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valentin Zerbs  2004 Schwimmclub Wurzen 00:39,23
Bahn 2 Georg Ramsdorf  2007 SV Weixdorf e.V. 00:35,82
Bahn 3 Bruno Wehner  2002 SC Riesa 00:34,01
Bahn 4 Juri Benedikt Sobottka  2005 Dresdner Delphine e.V. 00:34,08
Bahn 5 Jonas Albrecht  2007 SC Riesa 00:36,24
Bahn 6 Constantin Sahlbach  2004 SC Riesa 00:41,10

Wettkampf 205 - 25m Brust weiblich - Sportler mit Behinderung
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Katarina Kaiser  1987 SC Riesa 00:00,00
Bahn 3 Janine Raschke  1982 SC Riesa 00:00,00
Bahn 4 Emily Nußbaum  1997 SC Riesa 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 206 - 25m Brust männlich - Sportler mit Behinderung
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marco Schoof  1981 SC Riesa 00:00,00
Bahn 2 Maik Guhra  1975 SC Riesa 00:00,00
Bahn 3 Andreas Richter  1974 SC Riesa 00:34,75
Bahn 4 Ronny Thierbach  1978 SC Riesa 00:27,57
Bahn 5 Thomas Oppel  1970 SC Riesa 00:30,15
Bahn 6 Robin Wilde  1981 SC Riesa 00:48,30
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Wettkampf 207 - 50m Brust weiblich - Sportler mit Behinderung
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katarina Kaiser  1987 SC Riesa 00:00,00
Bahn 2 Janine Raschke  1982 SC Riesa 00:00,00
Bahn 3 Franziska Mitschke  2003 SC Riesa 00:49,34
Bahn 4 Grit Hantschmann  1989 SC Riesa 01:06,50
Bahn 5 Susann Fischer  1986 SC Riesa 00:00,00
Bahn 6 Emily Nußbaum  1997 SC Riesa 00:00,00

Wettkampf 208 - 50m Brust männlich - Sportler mit Behinderung
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marco Schoof  1981 SC Riesa 00:00,00
Bahn 2 Daniel Schulze  1996 SC Riesa 01:03,57
Bahn 3 Dennis Herrmann  1995 SC Riesa 00:54,50
Bahn 4 Martin Friedrich  1988 SC Riesa 00:56,12
Bahn 5 Lars Weber  1990 SC Riesa 00:00,00
Bahn 6 Maik Guhra  1975 SC Riesa 00:00,00

Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Victoria Große  2011 SC Riesa 00:00,00
Bahn 3 Marie Hansen  2010 SC Riesa 00:00,00
Bahn 4 Lillian Katja Böhme  2011 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 5 Leni-Sophie Beuchel  2011 SC Riesa 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Cady Jenkel  2010 Schwimmclub Wurzen 01:09,14
Bahn 3 Johanna Schweiczer  2011 SC Poseidon Radebeul 00:59,28
Bahn 4 Isabella Pfau  2008 SC Poseidon Radebeul 01:00,95
Bahn 5 Nora Marie Kaiser  2011 SC Riesa 01:09,89
Bahn 6    

Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Schreiber  2010 SC Riesa 00:59,01
Bahn 2 Finja Lesser  2007 Schwimmclub Wurzen 00:55,06
Bahn 3 Edda-Fränze Kretzschmar  2011 SC Riesa 00:54,68
Bahn 4 Jenny Huhse  2008 Schwimmclub Wurzen 00:54,78
Bahn 5 Louisa Ebock  2006 SC Riesa 00:55,29
Bahn 6 Lisa Elsner  2010 SC Poseidon Radebeul 00:59,24
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Meldeergebnis Seite 12 30.04.2019
Sportclub Riesa e. V. Offene Meisterschaften Landkreis Meißen Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elenor Pfeifer  2005 Schwimmclub Wurzen 00:53,54
Bahn 2 Sina Jenichen  2009 SC Riesa 00:49,72
Bahn 3 Neele Svea Philipp  2006 SC Riesa 00:48,80
Bahn 4 Meike Rosenberg  2008 SC Riesa 00:49,64
Bahn 5 Clara Zwiebler  2008 SC Poseidon Radebeul 00:50,19
Bahn 6 Maria Baumgart  2010 SC Riesa 00:53,98

Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ellen Kremer  2001 Schwimmclub Wurzen 00:47,07
Bahn 2 Franziska Richter  2007 SC Riesa 00:45,71
Bahn 3 Elisabeth Garber  2008 SC Riesa 00:45,07
Bahn 4 Paula Thieme  2006 Dresdner Delphine e.V. 00:45,17
Bahn 5 Josephine Müller  2005 SC Poseidon Radebeul 00:46,75
Bahn 6 Franka Plotzki  2006 Schwimmclub Wurzen 00:48,21

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Richter  2003 Dresdner Delphine e.V. 00:44,23
Bahn 2 Luise Thoss  2006 Dresdner Delphine e.V. 00:43,29
Bahn 3 Jasmin Zesewitz  2006 SC Poseidon Radebeul 00:42,88
Bahn 4 Lilly Alsdorf  2006 SC Riesa 00:43,18
Bahn 5 Elisa Hempel  2006 SC Poseidon Radebeul 00:43,99
Bahn 6 Flora Lesser  2003 Schwimmclub Wurzen 00:44,87

Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elice Müller  2005 SC Riesa 00:42,04
Bahn 2 Gerlind Kempe  2002 Dresdner Delphine e.V. 00:38,38
Bahn 3 Clara Jaeckel  2002 SC Riesa 00:36,84
Bahn 4 Annika Dorn  2005 Dresdner Delphine e.V. 00:38,38
Bahn 5 Cora Plotzki  2002 Schwimmclub Wurzen 00:40,28
Bahn 6 Maxine Scholla  2006 SC Riesa 00:42,73

Wettkampf 24 - 50m Brust männlich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Maxim Bansikov  2011 SC Riesa 00:00,00
Bahn 3 Noel Gallitzdorfer  2009 SC Riesa 00:00,00
Bahn 4 Alexander Ringies  2010 SC Riesa 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    
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Meldeergebnis Seite 13 30.04.2019
Sportclub Riesa e. V. Offene Meisterschaften Landkreis Meißen Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 24 - 50m Brust männlich
Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mathias Elschner  2009 SC Riesa 00:00,00
Bahn 3 Christian Schubert  2010 SC Poseidon Radebeul 01:03,14
Bahn 4 Leonard Graske  2010 SC Poseidon Radebeul 01:08,70
Bahn 5 Max Garbe  2009 SC Riesa 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Hauptmann  2010 SC Poseidon Radebeul 01:02,15
Bahn 2 Vincent Kätzel  2011 SC Poseidon Radebeul 00:59,78
Bahn 3 Bruno Schiemann  2010 Schwimmclub Wurzen 00:57,91
Bahn 4 Miko Tillich  2009 SC Riesa 00:58,74
Bahn 5 Conner Fabien Hoppe  2010 SC Riesa 01:01,58
Bahn 6 Maximilian Brade  2010 SC Riesa 01:02,19

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leopold Wetzig  2009 SC Riesa 00:55,53
Bahn 2 Antonio Koppe  2010 SC Riesa 00:54,53
Bahn 3 Theo Sievers  2009 SC Poseidon Radebeul 00:52,18
Bahn 4 Anton Krille  2008 SC Riesa 00:52,62
Bahn 5 Julius Roßberg  2008 SC Riesa 00:55,15
Bahn 6 Eric Niese  2006 SC Riesa 00:55,53

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adrian Hempel  2009 SC Poseidon Radebeul 00:51,30
Bahn 2 Franz Rietzschel  2009 SC Riesa 00:49,41
Bahn 3 Marcel Lorenz  2004 SC Riesa 00:46,00
Bahn 4 Luis Tschirner  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:46,52
Bahn 5 Julius Uschner  2006 SC Riesa 00:50,50
Bahn 6 Alexander Grünwald  2010 SC Riesa 00:52,15

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konstantin Silex  2008 SC Poseidon Radebeul 00:43,07
Bahn 2 Joan-Maurice Weigel  2007 Dresdner Delphine e.V. 00:42,37
Bahn 3 Wilhelm Zwiebler  2006 SC Poseidon Radebeul 00:41,60
Bahn 4 Constantin Sahlbach  2004 SC Riesa 00:41,93
Bahn 5 Jannik Thiele  2005 SC Riesa 00:42,41
Bahn 6 Leonhard Weist  2005 SC Poseidon Radebeul 00:44,84
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Meldeergebnis Seite 14 30.04.2019
Sportclub Riesa e. V. Offene Meisterschaften Landkreis Meißen Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 24 - 50m Brust männlich
Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dominique Gäbler  2004 SC Riesa 00:39,52
Bahn 2 Noah Vulpius  1999 SC Riesa 00:37,50
Bahn 3 Marius Köhler  2001 SC Riesa 00:32,98
Bahn 4 Michael Novacescu  2005 SC Riesa 00:35,38
Bahn 5 Alessandro Wittig  2004 SC Riesa 00:37,50
Bahn 6 Georg Ramsdorf  2007 SV Weixdorf e.V. 00:41,43

Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Paula Lucia Häntzschel  2010 SC Poseidon Radebeul 00:50,48
Bahn 3 Edda-Fränze Kretzschmar  2011 SC Riesa 00:49,40
Bahn 4 Lisa Elsner  2010 SC Poseidon Radebeul 00:50,29
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Johanna Schweiczer  2011 SC Poseidon Radebeul 00:45,26
Bahn 3 Isabella Pfau  2008 SC Poseidon Radebeul 00:43,56
Bahn 4 Yara Hartenstein  2011 SC Poseidon Radebeul 00:45,23
Bahn 5 Louisa Ebock  2006 SC Riesa 00:46,00
Bahn 6    

Lauf 3/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Baumgart  2010 SC Riesa 00:43,16
Bahn 2 Heidi Kühne  2010 SC Riesa 00:41,51
Bahn 3 Neele Svea Philipp  2006 SC Riesa 00:40,97
Bahn 4 Laura Loßner  2010 SC Riesa 00:41,23
Bahn 5 Gina-Marie Wolff  2008 SC Riesa 00:41,97
Bahn 6 Sisa Marie Bülow  2008 SC Riesa 00:43,17

Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilli Schneider  2006 SC Poseidon Radebeul 00:38,98
Bahn 2 Fine Helmrich  2004 SC Riesa 00:38,52
Bahn 3 Sarah Luisa Groß  2008 SC Riesa 00:37,55
Bahn 4 Lena Schwager  2005 SC Riesa 00:37,96
Bahn 5 Merle Schramm  2009 Dresdner Delphine e.V. 00:38,94
Bahn 6 Leony Donner  2009 SC Riesa 00:38,99
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Meldeergebnis Seite 15 30.04.2019
Sportclub Riesa e. V. Offene Meisterschaften Landkreis Meißen Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Lauf 5/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Alsdorf  2006 SC Riesa 00:36,36
Bahn 2 Elena Haake  2006 Schwimmclub Wurzen 00:35,53
Bahn 3 Jule Vogel  2006 Schwimmclub Wurzen 00:35,05
Bahn 4 Linnea Buchholz  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:35,22
Bahn 5 Elisabeth Garber  2008 SC Riesa 00:36,31
Bahn 6 Meike Rosenberg  2008 SC Riesa 00:36,38

Lauf 6/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Geisler  2005 SC Riesa 00:35,02
Bahn 2 Luise Thoss  2006 Dresdner Delphine e.V. 00:34,25
Bahn 3 Yu Börner  2008 SC Poseidon Radebeul 00:34,15
Bahn 4 Gesa Luise Kempe  2007 Dresdner Delphine e.V. 00:34,23
Bahn 5 Franka Plotzki  2006 Schwimmclub Wurzen 00:34,56
Bahn 6 Michelle König  2002 Schwimmclub Wurzen 00:35,04

Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Caitlin Görner  2008 OSSV Kamenz e.V. 00:34,06
Bahn 2 Cora Plotzki  2002 Schwimmclub Wurzen 00:33,16
Bahn 3 Sophie Woitaß  2003 SC Riesa 00:33,10
Bahn 4 Franziska Schlüter  2007 Dresdner Delphine e.V. 00:33,13
Bahn 5 Ellen Kremer  2001 Schwimmclub Wurzen 00:33,75
Bahn 6 Felina Bohn  2004 SC Riesa 00:34,10

Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elvira Terne  2006 SC Poseidon Radebeul 00:32,07
Bahn 2 Chiara Römmermann  2006 Dresdner Delphine e.V. 00:31,93
Bahn 3 Emilia Reinwardt  2005 Dresdner Delphine e.V. 00:31,72
Bahn 4 Sina Bulla  2005 Dresdner Delphine e.V. 00:31,81
Bahn 5 Elice Müller  2005 SC Riesa 00:31,98
Bahn 6 Leonie Jäger  2002 SC Riesa 00:32,16

Lauf 9/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya Liese  2003 Schwimmclub Wurzen 00:31,64
Bahn 2 Beatrice Müller  2004 SC Riesa 00:30,42
Bahn 3 Undine Lauerwald  2002 SC Riesa 00:27,66
Bahn 4 Soraya Nicklisch  2002 SC Riesa 00:28,27
Bahn 5 Elisa Hempel  2006 SC Poseidon Radebeul 00:31,24
Bahn 6 Annika Dorn  2005 Dresdner Delphine e.V. 00:31,66
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Meldeergebnis Seite 16 30.04.2019
Sportclub Riesa e. V. Offene Meisterschaften Landkreis Meißen Sportclub Riesa e. V.

Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noel Gallitzdorfer  2009 SC Riesa 00:00,00
Bahn 2 Leander Agarkov  2011 SC Poseidon Radebeul 00:59,33
Bahn 3 Vincent Kätzel  2011 SC Poseidon Radebeul 00:56,08
Bahn 4 Eddy Dick  2008 SC Riesa 00:56,78
Bahn 5 Mathias Elschner  2009 SC Riesa 00:00,00
Bahn 6 Max Garbe  2009 SC Riesa 00:00,00

Lauf 2/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Conner Fabien Hoppe  2010 SC Riesa 00:51,90
Bahn 2 Tim Dräger  2010 SC Riesa 00:48,30
Bahn 3 Theo Sievers  2009 SC Poseidon Radebeul 00:45,80
Bahn 4 Lennard Stier  2010 Schwimmclub Wurzen 00:48,03
Bahn 5 Arthur Linke  2006 Schwimmclub Wurzen 00:48,34
Bahn 6 Leonard Graske  2010 SC Poseidon Radebeul 00:54,17

Lauf 3/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timur Zehrfeld  2010 SC Poseidon Radebeul 00:43,74
Bahn 2 Miko Tillich  2009 SC Riesa 00:42,35
Bahn 3 Alexander Grünwald  2010 SC Riesa 00:42,12
Bahn 4 Anton Krille  2008 SC Riesa 00:42,28
Bahn 5 Christian Schubert  2010 SC Poseidon Radebeul 00:42,49
Bahn 6 Tom Hauptmann  2010 SC Poseidon Radebeul 00:45,38

Lauf 4/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonio Koppe  2010 SC Riesa 00:41,67
Bahn 2 Robin Gelke  2009 SC Poseidon Radebeul 00:40,81
Bahn 3 Adrian Thieroff  2007 SC Riesa 00:39,72
Bahn 4 Max Walter  2010 SC Poseidon Radebeul 00:40,29
Bahn 5 Julius Roßberg  2008 SC Riesa 00:41,50
Bahn 6 Raphael Zesewitz  2010 SC Poseidon Radebeul 00:42,06

Lauf 5/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Uschner  2006 SC Riesa 00:39,05
Bahn 2 Adrian Hempel  2009 SC Poseidon Radebeul 00:38,75
Bahn 3 Marcel Lorenz  2004 SC Riesa 00:37,00
Bahn 4 Matteo Haagen  2008 SC Riesa 00:38,30
Bahn 5 Oskar Kießling  2009 SC Riesa 00:39,00
Bahn 6 Franz Rietzschel  2009 SC Riesa 00:39,33
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Meldeergebnis Seite 17 30.04.2019
Sportclub Riesa e. V. Offene Meisterschaften Landkreis Meißen Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Lauf 6/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Tschirner  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:36,54
Bahn 2 Tim Sabath  2007 SC Riesa 00:36,02
Bahn 3 Leonhard Weist  2005 SC Poseidon Radebeul 00:34,19
Bahn 4 Max Klipphahn  2008 SC Riesa 00:35,97
Bahn 5 Lenny Härtwig  2007 SC Poseidon Radebeul 00:36,32
Bahn 6 Leonard Pfau  2006 SC Poseidon Radebeul 00:36,89

Lauf 7/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elia Grasso  2004 Schwimmclub Wurzen 00:34,00
Bahn 2 Jonas Albrecht  2007 SC Riesa 00:33,42
Bahn 3 Felix Gaudig  2007 Dresdner Delphine e.V. 00:32,59
Bahn 4 Stefan Müller  2008 SC Riesa 00:32,60
Bahn 5 Konstantin Silex  2008 SC Poseidon Radebeul 00:33,94
Bahn 6 Karl-Moritz Tloczkowski  2008 Schwimmclub Wurzen 00:34,11

Lauf 8/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Toni Schoechert  2002 Schwimmclub Wurzen 00:30,79
Bahn 2 Juri Benedikt Sobottka  2005 Dresdner Delphine e.V. 00:29,88
Bahn 3 Dominique Gäbler  2004 SC Riesa 00:29,54
Bahn 4 Julius Pilz  2004 SC Riesa 00:29,73
Bahn 5 Henning Kirchner  2004 Dresdner Delphine e.V. 00:30,30
Bahn 6 Valentin Zerbs  2004 Schwimmclub Wurzen 00:30,80

Lauf 9/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bruno Wehner  2002 SC Riesa 00:29,26
Bahn 2 Max Wehner  1999 SC Riesa 00:29,00
Bahn 3 Marius Köhler  2001 SC Riesa 00:26,88
Bahn 4 Pascal Jobst  2003 SC Riesa 00:27,85
Bahn 5 Paul Wehner  2004 SC Riesa 00:29,01
Bahn 6 Alessandro Wittig  2004 SC Riesa 00:29,49

Wettkampf 209 - 25m Rücken weiblich - Sportler mit Behinderung
Der Lauf 1 des WK 209 wird zusammen mit dem Lauf 1 des WK 210 gestartet.

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Rudolph  1986 SC Riesa 00:27,13
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    
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Meldeergebnis Seite 18 30.04.2019
Sportclub Riesa e. V. Offene Meisterschaften Landkreis Meißen Sportclub Riesa e. V.

Wettkampf 210 - 25m Rücken männlich - Sportler mit Behinderung
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ronny Thierbach  1978 SC Riesa 00:30,84
Bahn 3 Nico Neubauer  1976 SC Riesa 00:25,63
Bahn 4 Thomas Oppel  1970 SC Riesa 00:28,62
Bahn 5 Frank Kupstat  1967 SC Riesa 00:33,31
Bahn 6 Robin Wilde  1981 SC Riesa 00:47,78

Wettkampf 211 - 50m Rücken weiblich - Sportler mit Behinderung
Der Lauf 1 des WK 211 wird zusammen mit dem Lauf 1 des WK 212 gestartet.

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Franziska Mitschke  2003 SC Riesa 00:51,14
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 212 - 50m Rücken männlich - Sportler mit Behinderung
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Danilo Täubert  1965 SC Riesa 01:07,31
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 27 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Heidi Kühne  2010 SC Riesa 01:47,59
Bahn 3 Nele Meyer  2007 Schwimmclub Wurzen 01:42,88
Bahn 4 Sarah Luisa Groß  2008 SC Riesa 01:42,98
Bahn 5 Flora Lesser  2003 Schwimmclub Wurzen 00:00,00
Bahn 6    
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Sportclub Riesa e. V. Offene Meisterschaften Landkreis Meißen Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 27 - 100m Lagen weiblich
Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Clara Zwiebler  2008 SC Poseidon Radebeul 01:42,02
Bahn 3 Paula Ropos  2007 SC Riesa 01:40,47
Bahn 4 Laura Loßner  2010 SC Riesa 01:41,47
Bahn 5 Jenny Huhse  2008 Schwimmclub Wurzen 01:42,56
Bahn 6    

Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Lesser  2007 Schwimmclub Wurzen 01:36,75
Bahn 2 Elenor Pfeifer  2005 Schwimmclub Wurzen 01:35,62
Bahn 3 Josephine Müller  2005 SC Poseidon Radebeul 01:34,33
Bahn 4 Yu Börner  2008 SC Poseidon Radebeul 01:34,63
Bahn 5 Lilli Schneider  2006 SC Poseidon Radebeul 01:35,97
Bahn 6 Merle Schramm  2009 Dresdner Delphine e.V. 01:39,59

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Alsdorf  2006 SC Riesa 01:31,57
Bahn 2 Lucy Nitschke  2006 Dresdner Delphine e.V. 01:30,50
Bahn 3 Caitlin Görner  2008 OSSV Kamenz e.V. 01:30,16
Bahn 4 Lotta Geisler  2005 SC Riesa 01:30,31
Bahn 5 Franziska Schlüter  2007 Dresdner Delphine e.V. 01:30,53
Bahn 6 Michelle König  2002 Schwimmclub Wurzen 01:31,95

Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Woitaß  2003 SC Riesa 01:27,00
Bahn 2 Jule Vogel  2006 Schwimmclub Wurzen 01:25,22
Bahn 3 Maxine Scholla  2006 SC Riesa 01:24,76
Bahn 4 Julia Richter  2003 Dresdner Delphine e.V. 01:24,79
Bahn 5 Paula Thieme  2006 Dresdner Delphine e.V. 01:25,77
Bahn 6 Gesa Luise Kempe  2007 Dresdner Delphine e.V. 01:28,20

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elvira Terne  2006 SC Poseidon Radebeul 01:23,60
Bahn 2 Franka Plotzki  2006 Schwimmclub Wurzen 01:22,76
Bahn 3 Leonie Gottschalk  2005 Dresdner Delphine e.V. 01:20,84
Bahn 4 Cora Jurig  2006 SC Poseidon Radebeul 01:21,41
Bahn 5 Maya Liese  2003 Schwimmclub Wurzen 01:22,84
Bahn 6 Sina Bulla  2005 Dresdner Delphine e.V. 01:24,46
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Sportclub Riesa e. V. Offene Meisterschaften Landkreis Meißen Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 27 - 100m Lagen weiblich
Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cora Plotzki  2002 Schwimmclub Wurzen 01:18,28
Bahn 2 Undine Lauerwald  2002 SC Riesa 01:12,66
Bahn 3 Gerlind Kempe  2002 Dresdner Delphine e.V. 01:11,04
Bahn 4 Clara Jaeckel  2002 SC Riesa 01:12,53
Bahn 5 Soraya Nicklisch  2002 SC Riesa 01:14,31
Bahn 6 Laura Kristin Günther  2004 SC Riesa 01:18,98

Wettkampf 28 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Grünwald  2010 SC Riesa 00:00,00
Bahn 2 Kilian Knoll  2008 SC Poseidon Radebeul 02:10,41
Bahn 3 Theo Sievers  2009 SC Poseidon Radebeul 02:01,30
Bahn 4 Timur Zehrfeld  2010 SC Poseidon Radebeul 02:03,11
Bahn 5 Leonard Pfau  2006 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christian Schubert  2010 SC Poseidon Radebeul 01:57,82
Bahn 2 Robin Gelke  2009 SC Poseidon Radebeul 01:48,42
Bahn 3 Lenny Härtwig  2007 SC Poseidon Radebeul 01:38,78
Bahn 4 Raphael Zesewitz  2010 SC Poseidon Radebeul 01:46,32
Bahn 5 Max Walter  2010 SC Poseidon Radebeul 01:50,50
Bahn 6    

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eric Niese  2006 SC Riesa 01:34,26
Bahn 2 Max Klipphahn  2008 SC Riesa 01:31,39
Bahn 3 Konstantin Silex  2008 SC Poseidon Radebeul 01:29,67
Bahn 4 Felix Gaudig  2007 Dresdner Delphine e.V. 01:29,75
Bahn 5 Joan-Maurice Weigel  2007 Dresdner Delphine e.V. 01:31,97
Bahn 6 Tim Sabath  2007 SC Riesa 01:34,80

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannik Thiele  2005 SC Riesa 01:29,00
Bahn 2 Stefan Müller  2008 SC Riesa 01:27,22
Bahn 3 Georg Ramsdorf  2007 SV Weixdorf e.V. 01:23,26
Bahn 4 Wilhelm Zwiebler  2006 SC Poseidon Radebeul 01:26,90
Bahn 5 Karl-Moritz Tloczkowski  2008 Schwimmclub Wurzen 01:28,56
Bahn 6 Jonas Albrecht  2007 SC Riesa 01:29,16
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Sportclub Riesa e. V. Offene Meisterschaften Landkreis Meißen Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 28 - 100m Lagen männlich
Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henning Kirchner  2004 Dresdner Delphine e.V. 01:20,25
Bahn 2 Valentin Zerbs  2004 Schwimmclub Wurzen 01:16,67
Bahn 3 Alessandro Wittig  2004 SC Riesa 01:15,90
Bahn 4 Paul Wehner  2004 SC Riesa 01:16,00
Bahn 5 Julius Pilz  2004 SC Riesa 01:19,13
Bahn 6 Juri Benedikt Sobottka  2005 Dresdner Delphine e.V. 01:21,43

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pascal Jobst  2003 SC Riesa 01:13,44
Bahn 2 Marius Köhler  2001 SC Riesa 01:10,20
Bahn 3 Tim Gutberlet  2001 Dresdner Delphine e.V. 01:05,40
Bahn 4 Michael Novacescu  2005 SC Riesa 01:06,72
Bahn 5 Yannick Köke  2002 Schwimmclub Wurzen 01:10,88
Bahn 6 Liam Hille  2005 Dresdner Delphine e.V. 01:15,88


